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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)
--- Besonderheiten
Kubelinhalt SAE (min/max)
Schirfkraft des Kibel
Bodenfreiheit

Bodendruck
Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshdhe max.
Normaldrehung/kurz
Drehkreis vorne
Hebekapazitat min vorne
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)

--- Aufhédngung

Marke der Aufhédngung
Typ der Aufhangung
Schnellwechsler

8720 kg
6810 mm
2260 mm
2690 mm

129/325 It
47 Kn

360 mm
0.36 kgf/lcm2
7550 mm
5140 mm
ultra courte
2890 mm
820 kg

131 It/min It/min
2?7?1290 bar

Lehnhoff
MS 08 - D2
oui
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